
Brewista Silver Artisan Kettle 
600ml .0602027

Brewista Pearl White Artisan 
Kettle 600ml .0602029

Βrewista βραστήρας 1.2L 
.0602001

Brewista Ratio Scale 
.0609033

Brewista Smart Scale - Ζυγαριά 
ακριβείας .0609031

Brewista cold pro 22L 
.0602024

Brewista Artisan Red 600ml Kettle 
.0602033

Brewista Artisan Grey 600ml 
Kettle .0602034

Brewista Cold Pro Paper Filters (50τμχ)
.0602023

Brewista cold pro 13L 
.0602040

Brewista Cold Pro Fine Filters (10τμχ)
.0602037

Cafetto EVO 250ml αφαλατικό υγρό
.0602032



17

κωδ.bar86 περιγραφή

.0609031 Brewista Smart Scale V2 2kg/0.1g

.0609033 Brewista Ratio Scale 

.0602001 Brewista 1.2L βραστήρας με βάση ελεγχόμενης θερμοκρασίας

.0602030 Brewista Cupping Kettle 1.2 L με βάση ελεγχόμενης 
θερμοκρασίας

.0602039 Brewista βραστηρας Switch 1.2L Stout ηλεκτρικός 

.0602027 Brewista Silver Artisan Kettle 600ml 

.0602029 Brewista Artisan Pearl White 600ml Kett

.0602038 Brewista Artisan Unicorn 600ml Kettle

.0602033 Brewista Artisan Red 600ml Kettle

.0602034 Brewista Artisan Grey 600ml Kettle

.0602032 Cafetto EVO 250ml αφαλατικό υγρό

.0602024 Brewista Cold Pro System

.0602040 Brewista Cold Pro 13L

.0602023 Brewista Cold Pro Paper Filter (50)

.0602037 Cold Pro Fine Filter 10 τεμαχια

.0602017/18/16 Brewista Hourglass 3/5/8 Cup Brewer 500ml/750ml/1.2L

.0602035 Brewista Nutramilk 2L Συσκευή

.0602036 Brewista Nutramilk Κανάτα 2L

Brewista NutraMilk 2L 
.0602035

Brewista NutraMilk 2L 
.0602035
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Rhino Πλαστικές Σακούλες Απορ.
Καφε 100τμχ .0608006

Rhino Δοσομετρικό Διπλό Ποτήρι 
Χειρολαβή-Στόμια .0609008

Rhino Επιδαπέδιο Δοχείο 
Χτυπήματος Κλείστρου .0608001

Rhino Δοσομετρικό Σφηνάκι 2oz 
Lined .0609007

Γαλατιέρα Rhino Gold 
360ml-600ml .0609034/35

Rhino Bean Scoop 1kg .0609036

Rhino Stealth Γαλατιέρα Μαύρο 
350-600-950ml .0610004-5-6

Rhino Stealth Γαλατιερα Λευκό 
350-600-950ml .0609028-29-30

Rhino Stealth Γαλατιέρα Πράσινο 
350-600-950ml .0610010-11-12

Rhino ΙΝΟΧ Pro Γαλατιέρα-350-
600-950ml .0610001-2-3

Rhino Classic Γαλατιέρα 350-600-
950ml .0610039-40-41

Rhino Λαβή Γαλατιέρας Σιλικόνης 
Yellow, Blue, Green, Red .0610013

Rhino Stealth Γαλατιέρα Κόκκινο 
350-600-950ml .0610049-50-51



Rhino Δοχείο Χτυπήματος Κλείστρου 
Μαύρο, Κόκκινο, Γκρι .0608007-8-9

Rhino 13cm-18cm Αναλογικό 
Θερμόμετρο .0609009-10

Rhino Pro Cupping Bowl 
.0609026

Rhino Cupping Spoon 
.0609025

Rhino  Barista Cloth Set 
.0608012

Rhino θερμομετρο ψηφιακό με ήχο 
.0609011

Rhino Cupping Tray 12 τμχ 
.0610045

Rhino Chocolate Shaker 
.0610046

Rhino Deluxe Knock Bin 
.0610047

Rhino Basic Mini Mat
.0610048

Rhino Square Knock Chute 
.0610052

Rhino Silicon Corner Tamping Mat 
.0619001

Rhino Silicon Flat Tamping Mat
.0619002

Rhino Pro Tamper 53mm-58mm-
58,4mm .0619017-16-19

Rhino Pro Flat Tamper 58.5mm 
.0619018

Rhino Ταινία Θερμόμετρο 
Αυτοκόλλητη .0609032

Rhino Pitcher Rinser 300mm-600mm 
.0610042-43

Rhino Μύλος Άλεσης Hand Grinder 
.0606001

Rhino Μύλος Άλεσης για Aeropress 
.0606002

Rhino Tamper Ασημί 
58.4mm/53mm .0619020-21
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.0606001 Rhino Μύλος Άλεσης Hand Grinder 

.0606002 Rhino Μύλος Άλεσης για Aeropress 

.0610001-2-3 Rhino ΙΝΟΧ Pro Γαλατιέρα-350-600-950ml

.0610039-40-41 Rhino  Classic Γαλατιέρα 350-600-950ml

.0610004-5-6 Rhino Stealth Γαλατιέρα Μαύρο 350-600-950ml

.0610007-8-9 Rhino Stealth Γαλατιέρα Γαλάζιο 350-600-950ml

.0610010-11-12 Rhino Stealth Γαλατιέρα Πράσινο 350-600-950ml 

.0610049-50-51 Rhino Stealth Γαλατιέρα Κόκκινο 350-600-950ml

.0609028-29-30 Rhino Stealth Γαλατιέρα Λευκό 350-600-950ml

.0610013 Rhino Λαβή Γαλατιέρας Σιλικόνης Yellow, Blue, Green, Red

.0610042-43 Rhino Pitcher Rinser 300mm-600mm

.0609009-10 Rhino 13cm-18cm Αναλογικό Θερμόμετρο

.0609011 Rhino θερμόμετρο ψηφιακό με ήχο

.0609032   Rhino Ταινία Θερμόμετρο Αυτοκόλλητη

.0609025 Rhino Cupping Spoon

.0610045 Rhino Cupping Tray 12 τμχ

.0609026 Rhino Pro Cupping Bowl

.0608012 Rhino Barista Cloth Set

.0619001 Rhino Silicon Corner Tamping Mat

.0619002 Rhino Silicon Flat Tamping Mat

.0610048 Rhino Basic Mini Mat

.0609007 Rhino Δοσομετρικό Σφηνάκι 2oz Lined

.0609008 Rhino Δοσομετρικό Διπλό Ποτήρι Χειρολαβή-Στόμια

.0608007-8-9  Rhino Δοχείο Χτυπήματος Κλείστρου Μαύρο/Κόκκινο/Γκρι

.0610047 Rhino Deluxe Knock Bin

.0610052 Rhino Square Knock Chute

.0608001 Rhino Επιδαπέδιο Δοχείο Χτυπήματος Κλείστρου

.0608006 Rhino Πλαστικές Σακούλες Απορ. Καφέ 100τμχ

.0619017-16-19 Rhino Pro Tamper  53mm-58mm-58,4mm

.0619018 Rhino Pro Flat Tamper 58.5mm

.0610046 Rhino Chocolate Shaker

.0609034/35 Γαλατιέρα Rhino Gold 360ml/600ml

.0619020/21 Rhino Tamper Ασημί 58.4mm/53mm

.0609036 Rhino Bean Scoop 1kg
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